
 

令和 ４ 年 ８ 月 ５ 日 

 

ご家族様 

関係者の皆様へ 

 

介護保険事業所 土筆 

代表取締役 佐々木 和代 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 
 

８月１日（金）に発生しました新型コロナウイルス感染者の濃厚接触者となり  

７月２８日（木）から在宅にて健康観察中の小規模多機能型居宅介護 土筆の

郷 ご利用者様１名に発熱の症状がみられ８月３日（水）にＰＣＲ検査を実施した 

ところ、新型コロナウイルス陽性が判明致しました。 

 
 
 

関係者の皆様におかれましては、大変ご迷惑をおかけしますが何卒ご理解を 

賜りますようお願い申し上げます。 


